[image: C:\Users\mazuka-kazuma\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.MSO\5AAEA829.tmp]【実績報告－①】

　　電子申請をご利用の方は、右のＱＲコードを読み取っていただくか、
下記URLから申請をお願いします。
　https://logoform.jp/form/BJcW/432506
補助事業等実績報告書

令和６年３月３１日
長浜市長　浅見　宣義　様

住　　所　長浜市
[bookmark: _GoBack]
クラブ名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　(※)

※先に提出した交付申請書において、代表者名を署名（本人が手書き）した場合は、本書においても代表者名は署名（本人が手書き）してください。交付申請書を記名（代筆や印刷されたもの等）し、押印した場合は、本書も記名、押印（交付申請書と同一の印に限る）してください。

長浜市補助金等交付規則第１４条の規定により、次のとおり報告します。
	交付決定年月日
	令和５年４月１日
	交付決定番号
	長長第 　　　号

	補助年度
	令和５年度
	補助金等の名称
	老人クラブ活動補助金

	補助事業等の名称
	老人クラブ活動助成事業

	補助事業等の完了年月日
	令和６年３月３１日

	補助事業等の交付決定額
	円

	補助事業等の既交付金額
	円

	補助事業等の経費精算額
（補助対象金額）
	円)
(　　　　　　円)

	添　　付　　書　　類
	令和５年度　事業実施状況報告書
令和５年度　歳入歳出決算書（抄本）

image1.png